寒河江市告示第３５号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４３条の２第３項の規定に基づき、

指定公金事務取扱者の変更に関する届け出があったので、同条第４項の規定によ

り告示する。

  令和７年７月１日

                寒河江市長  齋  藤  真  朗

１ 指定公金事務取扱者の名称

  ＫＤＤＩ株式会社

２ 変更事項

  住所又は事務所の所在地

変更前 東京都千代田区飯田橋三丁目１０番１０号

変更後 東京都港区高輪二丁目２１番１号 THE LINKPILLAR 1 NORTH

３ 変更年月日

  令和７年７月１日